
 

1 

 

 

Oggetto: Approvazione atti della Commissione giudicatrice per l’assegnazione del 

“Premio Ghezzi” edizione 2022  

 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 
VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 1203 dell’11 dicembre 2013 e ss.mm.ii., in 

particolare l’art. 2.1 – Diritto allo studio, miglioramento delle condizioni culturali, sociali 

e materiali degli studenti, anche col supporto di istituzioni private;  

 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Giuridiche, emanato 

con D.R. n. 851 del 05/07/2012 e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/06/2022; 

 

VISTO il bando, emanato in data 02/08/2022 con il quale è stata indetta la selezione pubblica 

per l'attribuzione di n.1 premio di studio intitolato in memoria di “Giorgio Ghezzi” per 

la migliore tesi di laurea in Diritto Sindacale e del Lavoro; 

 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice del 10/03/2023; 

 

ACCERTATA la copertura finanziaria; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione di n.1 premio di studio intitolato in 

memoria di “Giorgio Ghezzi” per la migliore tesi di laurea in Diritto Sindacale e del Lavoro, indetta in 

data 02/08/2022. 





 

2 

 

 

ART. 2 

Sono dichiarati vincitori a pari merito: 

- Il Dott. Marco Casiello nato a Foggia, il 02/12/1997; 

- La Dott.ssa Vittoria Parroco nata a Palermo, il 09/09/1998. 

 

 

ART. 3 

Il premio messo a bando, consistente in una somma pari a Euro 2.000, viene così suddiviso: 

- Euro 1.000 al Dott. Marco Casiello; 

- Euro 1.000 alla Dott.ssa Vittoria Parroco. 

 

 

 

         Il Vice Direttore 

                     Prof. Federico Casolari  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-17T15:31:23+0000
	Federico Casolari




